СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят пятой сессии (шестого созыва)
02.09.2024                             с. Варламово                                             № 139
О внесении изменений в решение Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.11.2014 № 160 «Об утверждении муниципального дорожного фонда Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изм.: от 19.06.2015 № 190, от 24.02.2016 № 29, от 02.10.2017

№ 95, от 06.05.2024 № 131)

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Закона Новосибирской области от 07.11.2011 № 132-ОЗ «О единых нормативах отчислений в бюджеты муниципальных образований Новосибирской области от отдельных налогов и неналоговых доходах, передаче в бюджеты сельских поселений Новосибирской области налоговых доходов от отдельных налогов, и межбюджетных трансфертов между областным бюджетом Новосибирской  области и бюджетами муниципальных образований Новосибирской области» Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Абзац третий подпункта 2 пункта 2 Положения отменить.
2. Абзац шестой подпункта 2 пункта 2 Положения отменить.
3. Пункт 1 решения дополнить словами «Болотнинского района Новосибирской области».
4. В наименовании, абзаце первом приложения к решению исключить слова «муниципального образования» перед словом «Варламовского».
5. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов

Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	Глава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	_____________ С.М.Андронова

	______________ А.В.Приболовец